檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：郭真善

電話：02-7736-6704

受文者：社團法人新北市教師會

發文日期：中華民國107年7月18日

發文字號：臺教文(六)字第1070116506號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107印尼泗水第三次教師甄選簡章(1070116506_Attach1.pdf)

主旨：函轉印尼泗水臺灣學校107學年度第三次教師甄選簡章，

請協助公告週知，請查照。

說明：

一、依據印尼泗水臺灣學校107年7月13日泗台校字第10700000

32號韓辦理。

二、甄選類別與名額：中學部化學科1名。

三、報名截止日期：即日起至107年7月30日（星期一）止。

四、報名方式：請填寫應徵報名表(如附件)，並將學經歷及教

師證件用掃描方式，先行以Email寄送，以方便辦理試務

準備工作。以下信箱請全部寄達：uuu77443@gmail.com；s

ts.yay@gmail.com。

五、甄選方式：先進行資料審查，符合資格者通知參加甄試並

繳費，不合者恕不退件。甄選採試教及口試方式進行。

六、甄試時間：資料送達審查通過後，隨即甄選；另將以電話

或e-mail通知甄試地點。

七、本案聯絡人：校長楊順富0928726176；人事室李坐軒小姐

 62-31-7421217轉19。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、各縣市教師會(含中華民國全國教師會)、全

2

72

第2頁，共2頁

裝

訂

線

國教師工會總聯合會、全國教育產業總工會、國立中山大學、國立中央大學、國

立中正大學、國立中興大學、國立交通大學、國立成功大學、國立高雄師範大學

、國立清華大學、國立彰化師範大學、國立臺灣大學、國立臺灣師範大學、東海

大學、淡江大學、輔仁大學、靜宜大學、教育部國民及學前教育署

副本：駐印尼代表處、印尼泗水臺灣學校 2018-07-18
10:30:52